
Fédération Colombophile de la 1ère Région

   1 anCatégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

H10N°

www.milbled.com

06/08/2014Edité le :
2013-CHAMP. AU PLUS VITE CONSTATE FOND 1AN GROUPEMENT

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

VIERZON

GERZAT

TREIGNAC

SOUILLAC

BRIVE

ARGENTON

Date

24/05/2014

07/06/2014

21/06/2014

05/07/2014

19/07/2014

02/08/2014

Heure

07:05

06:55

06:45

11:05

07:30

07:55

Catégaorie

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

Point avant

370

532

558

635

607

444

Point extr.

411

571

598

666

639

482

Engagés

882

782

631

502

311

439

N°

1

2

3

4

5

6

99

162

222

270

321

401

Départage

55

44

55

3

13

19

20

23

26

32

33

36

38

8

9

11

13

15

15

18

27

30

35

36

1

Prix

5

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

Points

5,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

Amateur

LEFEBVRE Pascal

DUHAMEL  Franck

COUZIN Marc

NEUVILLE Dominique

POPIEUL André

MOTHERON Alain

D'ASSUNCAO Marcel

VERHILLE Jean-Paul

SEIGRE Père & Fils

BEUN Patrick

DEBACKER Alain

POIRET Jean

DE METS Maurice

PENIN Fabrice

LECHENE Bernard

VASSEUR Michel

BAYART Georges

TRINEL Rémi

DEWINTRE Christophe

DELBECQ Jean-Pierre

BRUGE Michel

RENARD Alain

DURIEZ-POPIEUL Eric

QUEVAL Didier & Vanessa

VENAGUE Alcide

Bureau enlogeur

ZUTKERQUE

ST-OMER

HOULLE

ARQUES

ZUTKERQUE

WIZERNES

BLENDECQUES

ST-OMER

HOULLE

WIZERNES

WIZERNES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

HOULLE

ENQUIN LES MINES

ARQUES

ST-OMER

BLENDECQUES

HOULLE

ARQUES

ROQUETOIRE

HELFAUT/THEROU

ZUTKERQUE

WIZERNES

HELFAUT/THEROU

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

http://www.milbled.com

