## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : 1 an

Départage Somme des places

N° H10



## www.milbled.com

## 2013-CHAMP. AU PLUS VITE CONSTATE FOND 1AN GROUPEMENT Edité le : 06/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	VIERZON	24/05/2014	07:05	1 an	Fond	370	411	882	99
2	GERZAT	07/06/2014	06:55	1 an	Fond	532	571	782	162
3	TREIGNAC	21/06/2014	06:45	1 an	Fond	558	598	631	222
4	SOUILLAC	05/07/2014	11:05	1 an	Fond	635	666	502	270
5	BRIVE	19/07/2014	07:30	1 an	Fond	607	639	311	321
6	ARGENTON	02/08/2014	07:55	1 an	Fond	444	482	439	401

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LEFEBVRE Pascal	ZUTKERQUE	5	55	5,00
2	DUHAMEL Franck	ST-OMER	4	44	4,00
3	COUZIN Marc	HOULLE	4	55	4,00
4	NEUVILLE Dominique	ARQUES	3	3	3,00
5	POPIEUL André	ZUTKERQUE	3	13	3,00
6	MOTHERON Alain	WIZERNES	3	19	3,00
7	D'ASSUNCAO Marcel	BLENDECQUES	3	20	3,00
8	VERHILLE Jean-Paul	ST-OMER	3	23	3,00
9	SEIGRE Père & Fils	HOULLE	3	26	3,00
10	BEUN Patrick	WIZERNES	3	32	3,00
11	DEBACKER Alain	WIZERNES	3	33	3,00
12	POIRET Jean	ENQUIN LES MINES	3	36	3,00
13	DE METS Maurice	HOULLE	3	38	3,00
14	PENIN Fabrice	HOULLE	2	8	2,00
15	LECHENE Bernard	ENQUIN LES MINES	2	9	2,00
16	VASSEUR Michel	ARQUES	2	11	2,00
17	BAYART Georges	ST-OMER	2	13	2,00
18	TRINEL Rémi	BLENDECQUES	2	15	2,00
19	DEWINTRE Christophe	HOULLE	2	15	2,00
20	DELBECQ Jean-Pierre	ARQUES	2	18	2,00
21	BRUGE Michel	ROQUETOIRE	2	27	2,00
22	RENARD Alain	HELFAUT/THEROU	2	30	2,00
23	DURIEZ-POPIEUL Eric	ZUTKERQUE	2	35	2,00
24	QUEVAL Didier & Vanessa	WIZERNES	2	36	2,00
25	VENAGUE Alcide	HELFAUT/THEROU	1	1	1,00